
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 97444/2019/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-15313/2018 
ZPRACOVATEL: Bc. Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 795-845 

 

Usnesení z 28. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 10.12.2019 

795- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
plán kontrolní činnosti v oblasti veřejnosprávní kontroly na 1. pololetí 2020, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

796- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
1.1 rozpočtové opatření č. 72/2019 k rozpočtu města na rok 2019, 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
1.2 úpravu časové použitelnosti účelového investičního příspěvku na pořízení nového 
projektoru pro kino PULS ve schválené výši 1 500 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Kulturní dům Kopřivnice (IČ 66741122) z původně schváleného období časové 
použitelnosti od 1.1.2019 do 31.12.2019 na nové období časové použitelnosti od 
1.1.2019 do 31.12.2020 a provedení finančního vypořádání za rok 2020. 

797- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
výjimku dle čl. 7 odst. 11 vnitroorganizační směrnice č. 10/2018 o veřejných 
zakázkách malého rozsahu, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu, 

2 .  r o z h o d u j e  
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby: „Pojištění vozidel města Kopřivnice a příspěvkových organizací 
pro období od 1.1.2020 do 31.12.2020“ ve znění předloženém prostřednictvím přílohy 
č. 2 podkladového materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je 
nabídka uchazeče Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., IČ 469 73 451, se sídlem v 
Praze 2, Římská 2135/45, PSČ 12000, s cenou pojistného 550 570 Kč 
 
3 .  p o v ě ř u j e  
vedoucí odboru financí k uzavření pojistné smlouvy na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby: „Pojištění vozidel města Kopřivnice a příspěvkových organizací 
pro období od 1.1.2020 do 31.12.2020“, a to včetně případných dodatků, se 
společností Hasičská  vzájemná pojišťovna, a.s., IČ 469 73 451, se sídlem v Praze 2, 
Římská 2135/45, PSČ 12000, dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 

 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

2 / 13 

798- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720923539 uzavřené dne 9.10.2015 
mezi 
městem Kopřivnice jako pojistníkem 
a 
společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem v Praze 
8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, IČ 471 16 617 jako pojistitelem, 
jehož předmětem je zvýšení pojistných částek, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

799- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vnitroorganizační směrnici Směrnice pro nakládání s pohledávkami 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

800- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
postup řešení likvidace dlouhodobého majetku projednaný v likvidační komisi dne 
29.11.2019 dle specifikace uvedené v důvodové zprávě 
 
2 .  u k l á d á  
funkčně příslušným odborům MÚ zabezpečit realizaci schváleného postupu dle bodu 
1 tohoto usnesení. 

801- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Kopřivnice, 
17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, (IČ 47998121) pro období od roku 2019, 
ve znění návrhu příspěvkové organizace předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

802- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a 
společností NH stavby s.r.o., se sídlem v Palkovicích, Palkovice č.p. 158, 739 41, 
IČ 289 80 697 jako dárcem, 
jejímž předmětem je přijetí daru ve výši 20 000 Kč, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

803- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření příkazní smlouvy o umístění a obstarání toulavých a opuštěných psů a psů 
dočasně bez majitele v psím útulku  
mezi 
městem Kopřivnice jako příkazníkem 
a 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

3 / 13 

městem Příbor, se sídlem v Příboře, náměstí Sigmunda Freuda č.p. 19, IČ 00298328 
jako příkazcem, 
jejímž předmětem je pro příkazce na jeho účet zařídit za úplatu umístění a obstarání 
toulavých psů a psů dočasně bez majitele odchycených příkazcem, v psím útulku 
umístěném na pozemku p. č. 822/10 v obci Kopřivnice a k.ú. Vlčovice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

804- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
ceník Útulku pro psy v Kopřivnici – Vlčovicích s účinností od 01.01.2020, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

805- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
Koncepci podpory sportu a volnočasových aktivit města Kopřivnice do roku 2025,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

806- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 použití znaku a loga města Kopřivnice pro organizátory akce „Na kole dětem“  
v roce 2020 
 
1.2 záštitu starosty města na akcí „Na kole dětem“ v roce 2020 
 
1.3 uzavření darovací smlouvy z rozpočtu města  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem  
a  
nadací NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka,  
se sídlem v Milokošti, Na Hrázi 244, IČ 29235715 jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč z Fondu rozvoje  
a rezerv,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

807- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Základní škole Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
přijetí daru dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

808- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 rozpočtové opatření č. 71/2019 k rozpočtu města na rok 2019,  
ve znění návrhu odboru školství, kultury a sportu předloženého prostřednictvím 
 přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem  Kopřivnice jako dárcem 
a 
paní Mgr. Miladou Navrátilovou, <anonymizováno> jako obdarovanou, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv,  



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

4 / 13 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

809- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření Dodatku č. 22 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 22. 1. 1999   
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitelem 
a 
Regionálním muzeem v Kopřivnici, o. p. s., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 367/1, 
IČ 25394509 jako vypůjčitelem, 
jehož předmětem jsou změny ve stavu movitého majetku vypůjčenému Regionálnímu 
muzeu v Kopřivnici, o. p. s.,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

810- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1 realizaci projektu ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice, 17.listopadu1225 okres Nový 
Jičín, příspěvkové organizaci s názvem „Modernizace odborných učeben – cizí jazyky  
a chemie“ v rámci výzvy č. 92 IROP - Infrastruktura základních škol pro uhelné 
regiony 
 
1.2 podání žádosti o dotaci na projekt ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice, 
17.listopadu1225 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace s názvem „Modernizace 
odborných učeben – cizí jazyky a chemie“  v rámci výzvy č. 92 IROP - Infrastruktura 
základních škol pro uhelné regiony 
 
1.3 v případě získání dotace ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice, 17.listopadu1225 
okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci návratnou finanční výpomoc ve výši 2 520 
tis. Kč 
a poskytnutí finančních prostředků na spolufinancování projektu „Modernizace 
odborných učeben – cizí jazyky a chemie“ ve výši 10 % způsobilých výdajů, tj. ve výši 
280 tis. Kč včetně DPH          

 
1.4 realizaci projektu ZŠ Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín  
s názvem „Vybudování cvičné kuchyně“  v rámci výzvy č. 92 IROP- Infrastruktura 
základních škol pro uhelné regiony 
 
1.5 podání žádosti o dotaci na projekt ZŠ Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 
okres Nový Jičín s názvem „Vybudování cvičné kuchyně“ v rámci výzvy č. 92 IROP - 
Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony 
 
1.6 v případě získání dotace ZŠ Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový 
Jičín návratnou finanční výpomoc ve výši 1 350 tis. Kč a poskytnutí finančních 
prostředků na spolufinancování projektu s názvem „Vybudování cvičné kuchyně“ ve 
výši 10 % způsobilých výdajů, tj. 150 tis. Kč včetně DPH 
 
1.7 realizaci projektu ZŠ dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369 okres 
Nový Jičín s názvem „Společné vaření – rekonstrukce cvičné kuchyňky“ v rámci výzvy 
č. 92 IROP - Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony 
 
1.8 podání žádosti o dotaci na projekt  ZŠ dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců 
míru 369 okres Nový Jičín s názvem „Společné vaření – rekonstrukce cvičné 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

5 / 13 

kuchyňky“ v rámci výzvy č. 92 IROP - Infrastruktura základních škol pro uhelné 
regiony 
 
1.9 v případě získání dotace ZŠ dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369 
okres Nový Jičín návratnou finanční výpomoc ve výši 1 350 tis. a poskytnutí 
finančních prostředků na spolufinancování projektu s názvem „Vybudování cvičné 
kuchyně“ ve výši 10 % způsobilých výdajů, tj. 150 tis. Kč  včetně DPH 
 
1.10 realizaci projektu ZŠ Kopřivnice – Mniší okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
s názvem „Modernizace přírodovědné učebny“ v rámci výzvy č. 92 IROP - 
Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony 
 
1.11 podání žádosti o dotaci na projekt ZŠ Kopřivnice – Mniší okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace s názvem „Modernizace přírodovědné učebny“ v rámci výzvy  
č. 92 IROP - Infrastruktura základních škol pro uhelné regiony 
  
1.12 v případě získání dotace ZŠ Kopřivnice – Mniší okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizaci návratnou finanční výpomoc ve výši 1 080 tis. Kč a poskytnutí finančních 
prostředků na spolufinancování projektu s názvem „Modernizace přírodovědné 
učebny“ ve výši 10% způsobilých výdajů, tj. 120 tis. Kč včetně DPH. 

811- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1 Základní škole Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
zapojení do Národního programu Životní prostředí – výzvy č. 07/2019 – Přírodní 
zahrady vyhlášeného Ministerstvem životního prostředí ČR, 
ve znění žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 Základní škole Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí – výzvy č. 07/2019 – 
Přírodní zahrady vyhlášeného Ministerstvem životního prostředí ČR na projekt s 
názvem „Přírodní zahrada v ZŠ Lubina“ 
 
1.3 Základní škole Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
v případě získání dotace na projekt s názvem „Přírodní zahrada v ZŠ Lubina“ 
návratnou finanční výpomoc ve výši 493 tis. Kč a poskytnutí finančních prostředků na 
spolufinancování projektu ve výši 15 % způsobilých výdajů, tj. 87 tis. Kč včetně DPH. 

812- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 Základní škole Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
podání žádosti a realizaci projektu Nadace VIA s názvem „ Místo, kde žijeme“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 Základní škole Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
v případě získání dotace z Nadace VIA na projekt „Místo, kde žijeme“ poskytnutí 
spoluúčasti zřizovatele do výše 20 % včetně z celkové částky projektu, tj. max. 
100 tis. Kč včetně DPH 
 
1.3 schvaluje prohlášení vlastníka pozemku, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

6 / 13 

813- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Základní škole dr. Milady Horákové Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizaci přijetí daru dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

814- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Základní škole a Mateřské škole Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizaci přijetí darů dárců uvedených v příloze č. 1 podkladového 
materiálu. 

815- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o provozní době Kulturního domu Kopřivnice v období 23. prosince 2019 – 
5. ledna 2020, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

816- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
kroniku města Kopřivnice za rok 2018, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

817- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
možnosti reklamního partnerství v rámci Obecního plesu města Kopřivnice pro rok 
2020,  
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

818- Rada města po projednání 
 
s o u h l a s í  
ve smyslu § 30 odst. 4) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů v platném znění, s  použitím rezervního fondu Mateřských škol Kopřivnice 
okres Nový Jičín, příspěvkové organizace ve výši 160 tis. Kč k posílení jejího fondu 
investic, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

819- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Mateřským školám Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci přijetí daru 
dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

820- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
pořadníky žadatelů o přidělení bytů zvláštního určení, nacházejících se v domech 
na ulici Česká č.p. 320 a na Masarykově náměstí č.p. 650 v Kopřivnici, na 1. pololetí 
roku 2020, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

7 / 13 

821- Rada města po projednání 
 
1 .  o d v o l á v á  
z funkce člena pracovní skupiny pro poskytování účelových dotací města Kopřivnice 
Barboru Sopuchovou, DiS.  
 
2 .  j m e n u j e  
do funkce člena pracovní skupiny pro poskytování účelových dotací města Kopřivnice 
Mgr. Kristýnu Nováčkovou, koordinátorku projektu Zdravé město a MA21. 

822- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Pořízení vybavení pro JSDH 
Kopřivnice II“ v rámci 14. výzvy MAS Lašsko, z.s. k předkládání žádostí o podporu z 
Integrovaného regionálního operačního programu, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

823- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o nájem místnosti č. 0969 podanou dne 14.11.2019 společností AGENTURA 
POZNÁNÍ, s. r. o.  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
společností AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o., se sídlem v Novém Jičíně, Trlicova 
1344/64, IČ 26869691 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem místnosti č. 0969 o 
výměře 32,36 m2 umístěné v 9. NP nebytové jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163 na 
ulici Štefánikova v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
2.2 výjimku z vnitroorganizační směrnice č. 14/2016, spočívající v uzavření smlouvy o 
nájmu nebytových prostor sloužících podnikání uvedené pod bodem 2.1 tohoto 
usnesení s nájemcem společností AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o. bez ujednání o 
jistotě. 

824- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města vypůjčit nebytové prostory v 1. NP a 2. NP stavby 
občanského vybavení č. p. 76, která je součástí pozemku parcelní číslo st. 84 
v k.ú. Vlčovice, a to prostory v 1. NP o celkové výměře 245,50 m2 a prostory ve 2. NP 
o celkové výměře 219,87 m2, a vypůjčit pozemek parcelní číslo st. 84 o výměře 870 
m2 a pozemek parcelní číslo 111/2 o výměře 3056 m2, vše v k.ú. Vlčovice a vypůjčit 
nemovitou věc nezapsanou v katastru nemovitostí - dřevěná pergola o celkové 
výměře 24,00 m2, která je součástí pozemku parcelní číslo 111/2 v k.ú. Vlčovice, 
a to spolku Vlčovjané, z.s., se sídlem v Kopřivnici, Vlčovice 185, IČ 08574481, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

8 / 13 

825- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 společné nájemce bytu <anonymizováno> pana Ivo Hegera, <anonymizováno> a 
paní Gabrielu Hegerovou <anonymizováno>za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 
57,50 Kč/m2 a za podmínky složení jistoty k bytu, a to do šesti měsíců od účinnosti 
nájemní smlouvy a dále za podmínky vrácení stávajícího bytu <anonymizováno>,  
který nyní užívají  

 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno> pana Milana Ference, <anonymizováno> a 
Kateřinu Ferencovou, <anonymizováno> za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 
57,50 Kč/m2 a za podmínky složení jistoty k bytu. 

826- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města změnit smlouvu o pachtu a provozování vodního díla 
č. 00298077/SONP/NJ/V/2010 uzavřenou dne 03.09.2010 mezi městem Kopřivnice, 
jako propachtovatelem, a společností Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a.s., jako pachtýřem, na propachtování a provozování vodního díla - 
vodovodu pro veřejnou potřebu. Změnou smlouvy o pachtu a provozování dojde k 
rozšíření předmětu smlouvy o nově nabytá vodní díla v průmyslovém parku 
Kopřivnice s názvy: „Kopřivnice – výrobní hala pro fy Brose – vodovod pitný a požární“ 
a „SEEBER-MGG-inženýrské sítě – vodovod pitný a požární“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

827- Rada města po projednání 
 
1 .  s o u h l a s í  
s konáním akce - motoristického podniku Valašská rally VALMEZ 2020 a průjezdem 
k. ú. Větřkovice u Lubiny a k. ú. Mniší, 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
a podmínek stanovených správcem místních komunikací SLUMEKO, s.r.o. 
předložených prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
  
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o složení a užití jistoty  
mezi 
městem Kopřivnice 
a  
společností JTRT pro s.r.o., IČ 24168785, se sídlem v Prostějově, nám. Spojenců  
3138/5a, 796 01, 
jejímž předmětem je souhlas s průjezdem motoristického závodu Valašská rally 
VALMEZ 2020 za splnění podmínek správce místních komunikací SLUMEKO, s.r.o. 
a složení peněžní jistoty na zajištění úhrady škody, která by mohla vzniknout 
zvláštním užíváním pozemních komunikací či umístěním předmětů a jiného majetku 
společnosti v souvislosti s motoristickým podnikem v případě, že nedojde k uvedení 
komunikace do původního stavu nebo nebude jinak vyřešena náhrada škody, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

828- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
„Řád veřejného pohřebiště“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

9 / 13 

829- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
„Ceny nájmu hrobových míst a ceny služeb spojených s nájmem hrobového místa“ 
s účinností od 1. 1. 2020,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

830- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 podání návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na vyklizení bytu 
po uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán, proti panu Marku Skácelovi, 
<anonymizováno> 

 
1.2 podání návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti Marku 
Skácelovi <anonymizováno> v případě, že byt nebude vyklizen na základě rozhodnutí 
příslušného soudu podle bodu 1.1 tohoto usnesení. 

831- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o pronájem nebytových prostor podanou dne 31.10.2019 panem Stanislavem 
Pustějovským, jednatelem společnosti Stadela Morava s.r.o., 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e   
společnost Stadela Morava s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Mniší 19, IČ 07418728 
nájemcem nebytových prostor, a to místnosti č. 217 o výměře 20,00 m2 umístěné v 2. 
nadzemním podlaží budovy č. p. 244 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, která je 
součástí pozemku parcelní č. 1915/3 v k. ú. Kopřivnice, zapsaného na listu vlastnictví 
č.10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový 
Jičín, za nájemné stanovené sazbou ve výši 1350,00 Kč/m2/rok, a to na dobu 
neurčitou za účelem zřízení kanceláře. 

832- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů 
provozně souvisejících  
mezi 
městem Kopřivnice na straně jedné  
a  
společností DURA Automotive Systems CZ, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový 
park 300, PSČ 742 21, IČ 26031531 na straně druhé 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření Dodatku č. 1 k dohodě o vzájemných vztazích vlastníků provozně 
souvisejících kanalizací  
mezi 
městem Kopřivnice na straně jedné  
a  
společností FAVEA a. s., se sídlem v Kopřivnici, Boženy Němcové 580/1b, PSČ 742 
21, IČ 60318287 na straně druhé 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

10 / 13 

833- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o poskytování dodávek vody, plynu a elektrické energie 
mezi 
městem Kopřivnice jako odběratelem 
a  
Vyšší odbornou školou, Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, 
příspěvková organizace, se sídlem v Kopřivnici, Husova 1302, 742 21, IČ 00601624 
jako dodavatelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

834- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
mezi 
městem Kopřivnice jako povinným  
a 
společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem v 
Ostravě, 28. října 169, PSČ 709 45, IČ 45193665, jako oprávněným,  
jejímž předmětem je zatížení částí pozemků parc. č. 379/8, 379/15, 581/1 a 591/1 
v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, v rozsahu, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu číslo 1239-4826/2019 uložením vodovodního řadu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

835- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlas 
s provedením stavby 
mezi  
městem Kopřivnice jako budoucím povinným  
a  
paní Lenkou Lednickou, <anonymizováno> a panem Janem Šigutem, 
<anonymizováno> jako budoucími oprávněnými, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parc. č. 923/2 v katastrálním 
území Vlčovice uložením vodovodní přípojky pro rodinný dům,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

836- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi  
městem Kopřivnice jako povinným 
a  
panem Jaromírem Vyvialem, <anonymizováno> jako oprávněným,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 590 – ostatní plocha dráha 
v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, v rozsahu, jak je vyznačeno v 
geometrickém plánu číslo 1242-90/2019 služebností stezky a cesty, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

11 / 13 

837- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření dohody o přeúčtování nákladů  
mezi 
městem Kopřivnice jako dodavatelem 
a 
panem Jaroslavem Demlem, se sídlem v Kopřivnici, Pod Bílou horou 1284/91, 
IČ 66158389 jako odběratelem, 
jejíž předmětem je přeúčtování nákladů za vodné a stočné spotřebované v budově 
č.p. 889, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

838- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města  propachtovat část pozemku p.č. 1551/1 díl 20 o výměře 
355 m² v katastrálním území Kopřivnice,<anonymizováno> 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

839- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlas 
s provedením stavby 
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucí povinnou   
a  
panem Petrem Poláškem, <anonymizováno> a paní Nelou Poláškovou, 
<anonymizováno> jako budoucími oprávněnými, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků parc.č. 1178, parc.č. 126/2, parc.č. 
119/1 v katastrálním území Větřkovice u Lubiny uložením splaškové kanalizační 
přípojky, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

840- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlas 
s provedením staveb 
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucím povinným - vlastníkem pozemku  
a  
manžely Bc. Vítem Stránským, <anonymizováno> a Mgr. Luciou Stránskou, 
<anonymizováno>, panem Kamilem Kladivou, <anonymizováno>, panem Ondřejem 
Bečanem, <anonymizováno>, manžely Ing. Miroslavem Žárským, <anonymizováno> 
a Ing. Zuzanou Žárskou, <anonymizováno>, manžely Bc. Adamem Hanusem, 
<anonymizováno> a Kateřinou Hanusovou, <anonymizováno>, paní Lucií 
Gašpárkovou, <anonymizováno> jako budoucími oprávněnými,  
jejímž předmětem je budoucí  zatížení pozemků parc. č. 546/1 a parc.č. 541 
v katastrálním území Drnholec nad Luninou uložením vodovodního řadu, kanalizace 
splaškové, kanalizace dešťové a zpevněné plochy, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

12 / 13 

841- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření směnné smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako 1. smluvní stranou    
a 
Ing. Bc. Miroslavem Dvořákem, r.č. <anonymizováno> a Mgr. Miluší Dvořákovou, 
<anonymizováno>, oba bytem <anonymizováno>jako 2. smluvní stranou,  
jejímž předmětem je směna pozemků parc.č. 11/26, 1047/7, které byly odděleny na 
základě geometrického plánu č. 1135-59/2019 z pozemků parc.č. 11/12, 1047/1 
v katastrálním území Větřkovice u Lubiny a dílu „b“, který byl oddělen z pozemku p.č. 
905/1 a sloučený do pozemku p.č. 1047/1 na základě geometrického plánu č. 1135-
59/2019 v katastrálním území Větřkovice u Lubiny, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

842- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem    
a 
paní Denisou Karasovou, <anonymizováno>, bytem <anonymizováno> jako 
nájemkyní,  
jejímž předmětem je nájem části pozemku parc.č. 887/1 o výměře 12 m2 v k.ú. 
Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

843- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a 
paní Magdalénou Polívkovou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
jejímž předmětem je pronájem pozemku parc.  č. 168/6 – ostatní plocha, zeleň  o 
výměře 37m2 v katastrálním území Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

844- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/2019/OMM ze dne 30. 10. 2019  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností THERM, spol. s r.o. IČ 42766991, se sídlem v Ostravě - Zábřehu, 
Pavlovova 1351/44, 700 30 jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je změna rozsahu a ceny díla – „Kulturní dům v Mniší – výměna 
oken“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 10.12.2019, usnesení č. 795 - 845 
 

 

13 / 13 

845- Rada města v působnosti valné hromady obchodní společnosti SLUMEKO, s.r.o. s 
ohledem na stávající a budoucí hospodářský výhled společnosti SLUMEKO, s.r.o. 
jakož i možnosti dané platnou právní úpravou zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
variantní návrhy restrukturalizace činností vykonávaných společností SLUMEKO, 
s.r.o. vedoucí k přechodu na režim vertikální spolupráce mezi městem a společností 
SLUMEKO, s.r.o., dle § 11 ZZVZ (tzv. in-house výjimka), 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

 
Ing. Miroslav Kopečný v. r.   Bc. Adam Hanus v. r. 
starosta  místostarosta 
 


